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PËR SH K R IM

EKSFOLIUES

Produkt me bazë Aloe Vera, ujë trënda�li damasku dhe trënda�l ""Centifolia"", me
veprim eksfoliues, hidratues dhe qetësues. I pasur me ekstrakte të burdokut dhe
papajës, veçanërisht i këshilluar për trajtimin e lëkurës së papastër me akne,
puçrra dhe pika të zeza. Është gjithashtu një ndihmës i shkëlqyer për trajtimin e
akneve.
Acidet mandelike, sucinik dhe salicilic veprojnë në shtresa të ndryshme të lëkurës
falë vetive të tyre zbutëse, eksfoliuese dhe zbardhuese.
Prania e glukonateve të zinkut dhe bakrit forcon vetitë e tij kundër njollave dhe
papastërtive.

Produkt i përshtatshëm për veganët, i realizuar pa substanca me origjinë shtazore.

PËR BËR ËSIT

aloe barbadensis extract, Rosa damascena �ower water, Carica papaya fruit
extract, Rosa centifolia �ower water, Succinic acid, Propylene glycol, Glycerin, Aqua
(Water), Mandelic acid, Dimethyl sulfone, Niacinamide, Arctium lappa extract,
Sodium ascorbyl phosphate, hydroxyethylcellulose, arginine, Citric acid, allantoin,
Phenoxyethanol, Zinc gluconate, Copper gluconate, Sodium benzoate, Sodium
dehydroacetate, Potassium sorbate.



SI TË  PËR DOR NI

Aplikojeni në lëkurë të pastruar dhe të lagur. Masazhojeni butësisht me lëvizje
rrethore derisa të përthithet plotësisht dhe lëreni për disa minuta. Shpëlajeni me
ujë të ngrohtë dhe lyejeni me një copë pambuku të pastër.
Përdoreni në fytyrë dhe qafë duke shmangur zonën e konturit të syve. Frekuenca e
rekomanduar e përdorimit është një deri në tre herë në javë.

Mos e aplikoni në rast të plagëve ose gërvishtjeve.

PAK ETIMI

50 ml

MAGAZINIMIT

Ruajeni në një vend të freskët dhe të thatë, larg ushqimeve dhe pijeve.

PAR ALAJMËR IMET

PRODUKT KOZMETIK PËR PËRDORIM TË JASHTËM. Evitoni kontaktin me syte.
Mbajeni larg femijeve.

Marka dhe produkti i zotëruar nga: Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco (PI), ITALY


